АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

                           ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    26.12.2022                               с.Пичаево                                           №685

     О внесении изменений в постановление администрации района от

25.06.2020 №338 «О назначении ответственного за внедрение стандарта

развития конкуренции и создании рабочей группы по внедрению  Стандарта

развития конкуренции  в Пичаевском районе», с изменениями от 30.12.2021

№699

В связи произошедшими кадровыми  изменениями,   администрация

района постановляет:

1.Внести в постановление администрации района от  25.06.2020 №338

«О назначении ответственного за внедрение стандарта развития конкуренции

и создании рабочей группы по внедрению  Стандарта развития конкуренции

в Пичаевском районе» (далее -  Постановление) следующие изменения:

Приложение №1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению.

       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru).

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района А.А.Перова.

Глава Пичаевского района В.Г. Лазутин

http://www.top68.ru/

Приложение №1

Утверждено

постановлением администрации района

от 25.06.2020 №338

 с изменениями  от 30.12.2021 №699

СОСТАВ

рабочей группы по внедрению  Стандарта развития конкуренции  в

Пичаевском районе (далее – Рабочая группа)

Лазутин

Виктор Георгиевич

- глава Пичаевского района, председатель

Рабочей группы

Перов

Алексей Анатольевич

- заместитель главы администрации района,

заместитель председателя Рабочей группы

Дильдина

Ирина Валентиновна

- начальник  отдела экономики администрации

района,  секретарь  Рабочей группы

Члены Рабочей группы:

Штакин Виктор Иванович - заместитель главы администрации района

Горбачева Ольга                   - заместитель главы администрации района

Владимировна

Абросимова Лариса

Вячеславовна

- начальник отдела по управлению имуществом

и землеустройству администрации района

Бессонов Анатолий

Иванович

- начальник отдела строительства и жилищно-

коммунального хозяйства администрации района

Горлова Светлана

Владимировна

Свищева Татьяна

Николаевна

- начальник отдела культуры и архивного дела

администрации района

-начальник отдела образования администрации

района

Юдин Василий

Владимирович

-начальник одела сельского хозяйства

администрации района